
AR-5-02

PÕHIPLAAN

MiHo OÜ
Reg.nr: EEP000998

Joonis:

Registrikood: 11344754

Pae 25-33 Tallinn
phone: +372 56 642 338

Kuupäev: Töö nr: Mõõtkava: Leht:

Tellija:

Vastutav arhitekt: KRISTINA SEPP

Objekt:

Asukoht:

Projekti staadium: Eelprojekt

email:  kristina@miho.ee

ÜKSIKELAMU

14.04.2023

HARJUMAA, KIILI VALD,
SÕMERU KÜLA
TUULE TEE 5

89-2021

Arhitekt: MARIIN KROON
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RUUMIDE EKSPLIKATSIOON
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Ruum
Esik
Garderoob
Sahver
Tehno
Majap.
Elutuba-Köök
Koridor
WC
Eesruum
Dušš
Leil
Külalistetuba
Kontor
Lapsetuba
Garderoob
Vannituba
Magamistuba

Pindala
6,6
4,2
4,1
5,1
5,5

55,1
12,1
2,7

12,3
5,1
4,2
9,0
9,8

13,4
5,9
6,3

15,1

176,5 m²

1:100

ÜKSIKELAMU TEHNILISED ANDMED :

EHITISEALUNE PIND 242,5 m2

SULETUD BRUTOPIND 217,1m2

SULETUD NETOPIND 176,5 m2

KÖETAV PIND  176,5 m2

ELURUUMIDE PIND 171,2 m2

TEHNORUUMIDE PIND 5,1 m2

KORRUSELISUS  1
TUBADE ARV   5
HOONE MAHT  1 194 m3

HOONE KÕRGUS  6,1 m
HOONE PIKKUS  20,4 m
HOONE LAIUS  14,7 m
HOONE ABS KÕRGUS 55,00 m
TULEPÜSIVUSKLASS TP3
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